



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO nº 0040/2024**

**PROPOSTA READEQUADA**



A empresa **SOS SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA** inscrita no CNPJ sob nº 38.714.702/0001-00, com sede à AVENIDA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS FILHO, 298, ITAPETINGA, MOSSORÓ/RN, CEP: 59608-840, por intermédio de seu(a) representante legal, o Sr(a) **ARTHUR VINICIUS NORONHA DA SILVA**, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº **35.38133**, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 110.654.564.-84, residente e domiciliado na Rua Antônia Gomes da Silveira, 2350, Cristo Redentor, João Pessoa/PB, E-mail: [licitasossolucoesintegradas@gmail.com](mailto:licitasossolucoesintegradas@gmail.com), Telefone: (84) 2140-6187, declara, junto ao MUNICÍPIO DE QUIXERÉ que:

- A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua entrega.
- Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
- O Prazo de entrega: SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS PELO ENTE PÚBLICO, A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR.
- A conta bancária da empresa é no Banco do Brasil, Nº132376-8, Agência 3501-7, e o nosso telefone para contato é (84) 2140-6187.
- QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.
- E-mail para o recebimento da Autorização de Compras: [licitasossolucoesintegradas@gmail.com](mailto:licitasossolucoesintegradas@gmail.com)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 10M3 / Especificação : COM CILINDRO EM COMODATO	PRÓPRIA	un	4000,00	R\$ 83,00	R\$ 332.000,00
02	RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1M3 / Especificação : COM CILINDRO EM COMODATO	PRÓPRIA	un	380,00	R\$ 47,00	R\$ 17.860,00
03	RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL EM CILINDRO DE	PRÓPRIA	un	320,00	R\$ 64,00	R\$ 20.480,00



Empresa Credenciada

	4M3 / Especificação : COM CILINDRO EM COMODATO.				
--	--	--	--	--	--

Valor total da proposta: R\$ 370.340,00 (trezentos e setenta mil duzentos trezentos e quarenta reais)

Mossoró-RN, 30 de dezembro de 2024



Documento assinado digitalmente  
ARTHUR VINICIUS NORONHA DA SILVA  
Data: 30/12/2024 08:59:57 -0300  
Verifique em <https://validar.itf.gov.br>

**ARTHUR VINICIUS NORONHA DA SILVA**  
**SÓCIO ADMINISTRADOR**  
**CPF: 110.654.564-84**